Extret de Carreres Zacarés (1930: 156).

4
ACB, Cisma d'Occident, perg, 499

Rotulus computorum Thesaurarie mensis Augusti anni XI domini nostri domini
Benedicti pape XII. Comptes de la ctiria de Benet XIIJ | ‘agost de 140

Item Michaeli Romani, solutori stipendiorum gencium armorum, pro stipendio presentis
mensis augusti integre soluto: centum triginta et sex hominibus armorum et quadraginta
octo ballistariis domino nostro in civitate janue servientibus, videlicet sexdecim hominibus
armorum de comitiva nobilis domini Johannis de Luna et decem cum domino Dalbespin,
milite; sex cum domino Garsia Luppi de Sesse, milite: Quatuor domino Gilaberto de Proxida,
milite,

Extret de Pérez Castillo (1979: 531-545), que edita el document mtegre,

5
ACA, canc, reg. 2293, f. 110v

El rei Marti, a instancies dels germans i parents de Gilabert de Proixida, demana
al governador i al consell d'ancians de Génova que accedeixin al trasllat de les
restes mortals del cavaller des del monestir dels predicadors de Génova, on és
soterrat (ja que va morir en aquesta ciutat mentre prestava servei al Sant Pare), fins
a la ciutat de Valeéncia, on es troben les restes de tots els seus il-lustres avantpassats.
Datada a I d'octubre de l'any 1406.

Pro perentibus Gilabertium de Proxida, quondam

Viri nobiles et prudentes, Agnovimus in apto exposicionem perhumili per fratres et
parentes nobilis Gilaberti de Proxida, militi, quondam, factam noviter nostre regie magestati
quod dicto Gilaberto, in servicio domini sumi pontifici pridem in civitatis Janue vita functo,

236

e ——

GILABERT DE PROIXIDA, UN POETA CORTESA AL SERVEI DEL CASAL D'ARAGO

corpus eius in monasterio fratrum predicatorum civitatis eiosdem fuit traditum sepulture.
Cumgque fratres ipsius predicti, ossa corporis nobilis antefati a dicto monasterio in civitatem
nostram huiusmodi valentinam ubi genologia ipsius viget nobillitate decora velent et cupiant
translatari, nobilitatem et prudentiam vestras rogamus attente quatenus ossa corporis
supraditi latori presentium tradi et liberari graciosius faciatis, prioris et fratrum monasterii
sepedicti et aliorum quorumlibet contradiccione et opposicionibus quibuscumque penitus
proculpulsis nobis ex his complacencia maximam impensuri quam vobis reagraciabimur
valde multum. Datam Valencie, sub nostro sigillo secreto, prima die octobris, anno a nativitate
Domini -M°CCCC°VJ°.. Rex Martinus.
Dominus rex mandavit michi, Johanni de Tudela. Probata,

Dirigitur egregio Johani Lemengre, dictu Bocicaut, militi, gubernatori Janue pro rege
francorum, ac nobilibus et prudentibus ancianis et consilio urbis Janue.